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SURAT TUGAS
No. 057/STM-D/FH-UEU/II1/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : AHLUDDIN SAIFUL AHMAD, S.H, M.H
No. Dosen / NIP © 7647 /02171210000

NIDN / NIDK : 0324018702

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat : JL. PRAMUKA GG. TEKNIK NO.8 RT 01/01

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW401 Hukum Administrasi Negara 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 LAWS501 Hukum Lingkungan 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
3 LAWS503 Hukum Acara Mahkamah Konstitusi 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Hukum
an

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.
NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Hukum Administrasi Negara Dosen : AHLUDDIN SAIFUL AHMAD , S.H, M.H
Kode MK dan Kelas : LAW401 EU101
Jadwal dan Ruang : Senin, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa

1 52

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan
Pertemuan Tanggal/Jam Dosen/Ruang | Jenis | Peserta Rencana_ Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Status
Ke Perkuliahan Dosen
7647 -
Senin, 20 Maret | AHLUDDIN PENGANTAR HAN PENGANTAR HAN
1 2023 SAIFUL AHMAD , | Teori 47 KORELASI HAN, HTN Online KORELASI HAN, HTN Selesai
17:00-19:30 S.H, M.H DAN ILMU NEGARA DAN ILMU NEGARA
Ruang :
7647 -
Senin, 27 Maret | AHLUDDIN
2 2023 SAIFUL AHMAD , | Teori 49 BEE%‘?SH’;’; DAN Online BEII\:IICI;\IIIESTI-II,AA";I\I DAN Selesai
17:00-19:30 S.H, M.H
Ruang :
7647 - HUBUNGAN HTN DAN HUBUNGAN HTN DAN
3 Sggén Sherl QEII#J?_%!EMAD Teori 48 ag - CVBIDANGAN Online HAN PEMBIDANGAN Selesai
17:00-19:30 SH MH ’ HUKUM PUBLIK DAN HUKUM PUBLIK DAN
: : R'ua’ng N PRIVAT DALAM HAN PRIVAT DALAM HAN
7647 -
Senin, 10 April | AHLUDDIN
’ . KEWENANGAN . KEWENANGAN .
4 2023 SAIFUL AHMAD , | Teori 50 Online Selesai
17:00-19:30 S.H, M.H PEJABAT PEMERINTAH PEJABAT PEMERINTAH
Ruang :
7647 -
Senin, 17 April | AHLUDDIN
5 2023 SAIFUL AHMAD , | Teori 39 DISKRESI Online DISKRESI Selesai
17:00-19:30 S.H, M.H
Ruang :
7647 -
Senin, 8 Mei AHLUDDIN
6 2023 SAIFUL AHMAD , | Teori 46 EIIEEZEII:{IIEEING DA Online EE(S;%E:EEING DAN Selesai
17:00-19:30 S.H, M.H
Ruang :
7647 -
Senin, 15 Mei AHLUDDIN
’ . INSTRUMEN . INSTRUMEN .
7 2023 SAIFUL AHMAD , | Teori 47 Online Selesai
17:00-19:30 S.H, M.H PEMERINTAHAN PEMERINTAHAN
Ruang :
7647 -
Senin, 5 Juni AHLUDDIN Pengertian dan Sejarah Pengertian dan Sejarah
8 2023 SAIFUL AHMAD , | Teori 47 AUPB dan Good Online AUPB dan Good Selesai
17:00-19:30 S.H, M.H Goverment Goverment
Ruang :
7647 -
Senin, 12 Juni | AHLUDDIN
9 2023 SAIFULAHMAD , | Teori | 41  [SEPECAAAN Oniine | KEPESANVAAN Selesai
17:00-19:30 S.H, M.H
Ruang :
7647 -
Senin, 19 Juni | AHLUDDIN
10 2023 SAIFUL AHMAD , | Teori 48 KEUANGAN NEGARA Online KEUANGAN NEGARA Selesai
17:00-19:30 S.H, M.H
Ruang :
7647 -
Senin, 26 Juni | AHLUDDIN
11 2023 SAIFUL AHMAD , | Teori 43 PELAYANAN PUBLIK Online PELAYANAN PUBLIK Selesai
17:00-19:30 S.H, M.H
Ruang :
7647 -
Senin, 3 Juli AHLUDDIN
12 2023 SAIFUL AHMAD , | Teori 49 BigEELNTAHAN Online Bi'\élEELNTAHAN Selesai
17:00-19:30 S.H, M.H
Ruang :
7647 -
Senin, 10 Juli AHLUDDIN
13 2023 SAIFUL AHMAD , | Teori 46 MALADMINISTRASI Online MALADMINISTRASI Selesai
17:00-19:30 S.H, M.H
Ruang :
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_mengajar 111
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7647 - USAHA NEGARA USAHA NEGARA
Senin, 17 Juli AHLUDDIN PERLINDUNGAN PERLINDUNGAN
14 2023 SAIFUL AHMAD , | Teori 48 HUKUM BAGI RAKYAT Online HUKUM BAGI RAKYAT Selesai
17:00-19:30 S.H, M.H DAN PENGUASA DAN PENGUASA
Ruang : PUTUSAN PENGADILAN PUTUSAN PENGADILAN
NON- EXECUTABLE NON- EXECUTABLE
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
@
AKADEMIK [Pt
Nama Mata Kuliah ¢ Hukum Administrasi Negara Dosen : AHLUDDIN SAIFUL AHMAD , S.H, M.H (7647)
Kode MK dan Kelas : LAW401 EU101
Jadwal dan Ruang : Senin, 17:00 - 19:30 ()
Jumlah Mahasiswa : 52
Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen (Upload ]

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 03 10 17 08 15 05 12 19 26 03 10 17

Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul

o/ ojlo/l o 0o ojolojlolo o oololo
1. 20160401238 MUKHAMAD IBNU QUBAISY Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv

2. 20190401047  AULIA PUTRI KARLINA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Av Hvy Hv Hv Hv Hv
3. 20190401210 BAGAS HADI NUGROHO Hv Av Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Av Hv Hv Av Hv
4. 20190401336 ANDI ABDULLAH Av Av Av Av Av Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Av Av
MUTAKALIMAN
5. 20210401292 WAHYU TRI IRWANTO Hv Hv Hv Hv Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
6. 20210401383 ANGGITA WULANDARI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hwv Hv
7. 20210401384 NUNUNG NURHASANAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Av Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
8. 20210401385 ' YULIA ISMAWATI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
9. 20210401386 SOFFIAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
10. 20210401390 MARKUS SIHOMBING Hv Hv Hv Hv Av Hv HvY Hv Hv Hvy Hv Hv Av Hv
11. 20210401391 ILHAM HARANDY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12, 20210401392 YULIE MARTA MAINANDA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Hv Hv
GULTOM
13. 20210401393 STEFANNY AURELLIA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
14. 20210401395 MUHAMMAD ARIF RAHMAN Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hwv Hv
15. | 20210401397 ALVEO YUNIAR Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv HvY Hvy HvY Hv Hv Hv
16. 20210401401 DIAH PUTRI HASIAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
17. 20210401402 MELIZAH RUNEKAWATI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv

18. 20210401405 HECTOR STANLEY WIDIATNO Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvYy Hv Hvy HvY Hv Hv Hv Hv

19. 20210401407 DELLAH DELIANAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
20. 20210401408 SHERRY ANDINTA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
21. 20210401411 YANNY YUSTICA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
22. 20210401415 HERIANTO SETIAWAN Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
23. 20210401419 NITA NURAISYAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
24. 20210401420 MEILANA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv
25. 20210401424 NOVIA SUTOPO Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv
26. 20210401425 JENNY YULITA Hv Hv Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
27. 20210401426 MATTHEW TOMMY ICHSAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hvy Hv Hv Hv Av
28. 20210401427 YOHANES JONI GOLE ANA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
29. 20210401429 MOLI MUSWARA Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
30. 20210401441 NOVITA BR SIMAMORA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
31. 20210401449 IHAT SOLIHAT Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv
32. 20210401451 ARINI PRAMEISTITAMBING Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hwv
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33.

34.

35.

36.
37.

38.

39.
40.
41,
4.
43,
44,
45,
46.
47.
48,
49,
50.
51.

52.

20210401452

20210401455

20210401459

20210401462
20210401463

20210401467

20210401468
20210401469
20210401470
20210401471
20210401472
20210401474
20210401477
20210401482
20210401483
20220401261
20220401354
20220401365
20220401372

20220401376

ZAISANKA INZIAGI MAULANA
NOR

MUHAMMAD ERLANGGA
SYAIFUTRA

MUHAMAD FIKRY
RACHMADIAN

WILLY
PRICILLA FABIOLA TJAHJADI

PUTRI BELLA DAMAR
SUGIASTUTI

KASRULLOH

SETIYO ANDI MURPIYANTO
MERIANI ANDINY

HANDY FEBRY SETIAWAN

M. FAJAR SIDIK

DEVI WULANDARI

HANI OKTAVIANA
REGINALDUS ARFAN JEBARU
KHOERUNNISA PUTRI ISLAMI
SYUYUFAL AMRA RIZFAHPHI
RICKY JOHAN PONDRI

V SULUNG SUMARYANTO
ANDI ARINI BESSE LISE

ABI MESTU YUDANSHA
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023
Kode : LAW401 Kelas : EU101 Dosen : AHLUDDIN SAIFUL AHMAD ,
S.H, M.H
Matakuliah : Hukum Administrasi Negara
Prodi : Ilmu Hukum
) quizonlineltugasonline| UTS | UAS Nilai Akhir

Noj NIM Nama Mahasiswa 15 % 20% [ 30% |35% | A [Angka| Huruf

1{20160401238|Mukhamad Ibnu Qubaisy 74,29 83 75 80| 78,24| 3,70 A-

2/20190401047|Aulia Putri Karlina 84,29 55,9 75 75| 72,57| 3,00 B

3/20190401210|Bagas Hadi Nugroho 58,57 46,5 75 80| 68,59| 3,00 B

4{20190401336|Andi Abdullah Mutakaliman 38,57 42,5 85 85| 69,54/ 3,00 B

5|20210401292(Wahyu Tri Irwanto 75,71 63 80 80 75,96| 3,30 B+

6/20210401383|Anggita Wulandari 75,71 78,5 80 0| 51,06/ 1,00 D

7/20210401384|Nunung Nurhasanah 91,43 80 80 80[ 81,71 4,00 A

8/20210401385|Yulia Ismawati 97,14 84 80 80| 83,37| 4,00 A

9/20210401386|Soffian 90 83,5 80 80| 82,2| 4,00 A
10[20210401390|Markus Sihombing 51,43 66,5 80 80 73,01 3,00 B
11]20210401391|Ilham Harandy 97,14 82 80 80| 82,97| 4,00 A
12[20210401392|Yulie Marta Mainanda Gultom 81,43 64 75 70 72,01 3,00 B
13|20210401393|Stefanny Aurellia 97,14 82 75 80| 81,47 4,00 A
14{20210401395|Muhammad Arif Rahman 88,57 72,5 80 85| 81,54 4,00 A
15[20210401397|Alveo Yuniar 97,14 72,5 90 80 84,07| 4,00 A
16|20210401401|Diah Putri Hasian 91,43 80,5 75 85| 82,06 4,00 A
17/20210401402|Melizah Runekawati 95,71 82,5 75 80| 81,36 4,00 A
18|20210401405|Hector Stanley Widiatno 97,14 81 80 80| 82,77| 4,00 A
19]20210401407|Dellah Delianah 90 80 80 85| 83,25| 4,00 A
20/20210401408|Sherry Andinta 97,14 82 80 80| 82,97| 4,00 A
21|20210401411|Yanny Yustica 80 83 80 80| 80,6 4,00 A
22|20210401415|Herianto Setiawan 95,71 78,5 75 80| 80,56/ 4,00 A
23|20210401419|Nita Nuraisyah 85,71 82 75 75| 78,01 3,70 A-
24/20210401420|Meilana 80 76 75 80| 77,7| 3,70 A-
25/20210401424|Novia Sutopo 42,86 65 80 80[ 71,43| 3,00 B
26/20210401425|Jenny Yulita 15,71 24,5 0 0| 7,26| 0,00 E
27120210401426|{Matthew Tommy Ichsan 91,43 73 80 85| 82,06/ 4,00 A
28|20210401427|Yohanes Joni Gole Ana 91,43 78,5 80 75| 79,66| 3,70 A-
29(20210401429|Moli Muswara 97,14 81,5 75 80[ 81,37| 4,00 A
30(20210401441|Novita Br Simamora 88,57 82,5 80 75| 80,04/ 4,00 A
31[20210401449|Ihat Solihat 88,57 64,5 80 75| 76,44| 3,30 B+
32(20210401451|Arini Prameistitambing 45,71 69,5 80 80| 72,76| 3,00 B
33|20210401452|Zaisanka Inziagi Maulana Nor 71,43 53,5 80 80| 73,41| 3,00 B
34/20210401455|Muhammad Erlangga Syaifutra 94,29 77 80 75| 79,79| 3,70 A-
35/20210401459|Muhamad Fikry Rachmadian 61,43 72 75 80| 74,11| 3,30 B+
36(20210401462|Willy 94,29 78,5 80 85| 83,59| 4,00 A
37/20210401463|Pricilla Fabiola Tjahjadi 80 70,5 80 80| 78,1| 3,70 A-
38|20210401467|Putri Bella Damar Sugiastuti 80 64,5 80 80| 76,9 3,30 B+
39(20210401468|Kasrulloh 95,71 83 80 80 82,96/ 4,00 A
40[20210401469|Setiyo Andi Murpiyanto 85,71 72 80 75| 77,51 3,70 A-
41[20210401470|Meriani Andiny 95,71 82 80 75| 81,01 4,00 A
42[20210401471|Handy Febry Setiawan 75,71 82,5 80 75| 78,11 3,70 A-
43[20210401472|M. Fajar Sidik 77,14 64,5 80 75| 74,72| 3,30 B+
44{20210401474|Devi Wulandari 92,86 82,5 80 80 82,43| 4,00 A
45[20210401477|Hani Oktaviana 88,57 72,5 80 75| 78,04| 3,70 A-
46|20210401482|Reginaldus Arfan Jebaru 80 81,5 75 75| 77,05 3,70 A-
47|20210401483|Khoerunnisa Putri Islami 37,14 63 80 0| 42,17| 0,00 E
48|20220401261|Syuyufal Amra Rizfahphi 64,29 64,5 80 80| 74,54 3,30 B+
49|20220401354|Ricky Johan Pondri 64,29 15 0 0| 12,64/ 0,00 E
50{20220401365|V Sulung Sumaryanto 87,14 77,5 80 75| 78,82| 3,70 A-
51|20220401372|Andi Arini Besse Lise 70 53 80 75| 71,35 3,00 B
52|20220401376|Abi Mestu Yudansha 67,14 47,4 80 80| 71,55 3,00 B
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